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Ne baze te nenit 6, Pika l, Germa b), e Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati

Akademik i UMT-s€ me Vendimin nr.l3, datl 12.02.2020 *Pi)r miratimin e Rregullores "Pdr

organizimin e zgiedhjeve p1r autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pt)rhershme

nd (Jniversitetin e Mjektisisd, Tiran€" dhe te Vendimin te Senatit Akademik te Universitetit te

Mjekesis€, Tiran€ nr.39, dat€ 11.05.2020 "Pdr zgiedhjen e andtartive tii Komisionit

Institucional Zgiedhor (KIZ), nii (Jniversitetin e Mjekdsisd, Tirand", an€taret eKlZ

VENDOSEN

l. Konstituimin e Komisionit Institucional Zgjedhor te Universitetit t€ Mjek€sise, Tiran€,

me te gjitha te drejtat dhe detyrimet per realizimin e procesit zgiedhor ne Universitetin e

Mjekesise, Tirane.

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, afishohet ne ambjentet e UMT-se dhe publikohet ne

faqen,zyrrare te internetit t€ UMT-se.
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